
Uchwała Nr X/ /19 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 12 września 2019 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmskiego na realizację zadania 

pn. „Opracowanie projektu zagospodarowania poscaleniowego gruntów – Scalenie 

gruntów obrębów Białopole, Buśno, Kicin, Strzelce – Kolonia i Zabudnowo, gmina 

Białopole, powiat chełmski, województwo lubelskie”  

 

Na podstawie art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 z późn. zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 869)  - Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Chełmskiemu w zakresie dofinansowania 

wykonania zadania pn. „Opracowanie projektu zagospodarowania poscaleniowego gruntów – 

Scalenie gruntów obrębów Białopole, Buśno, Kicin, Strzelce – Kolonia i Zabudnowo, gmina 

Białopole, powiat chełmski, województwo lubelskie”. 

§2 

1. Deklaruje się, że środki finansowe w kwocie 45.838,41 zł (słownie: czterdzieści pięć 

tysięcy osiemset trzydzieści osiem złotych 41/100) na zadanie wymienione w §1 

zostaną zabezpieczone w budżecie gminy na 2019 rok. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Białopole do zawarcia umowy z Powiatem Chełmskim, 

która określi szczegółowe zasady udzielenia pomocy finansowej oraz wykonania 

zadania. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białopole. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


